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 P3    Rzędna: 77.60 m   Data: 2019-05-09

Geo-Aqua  Wojciech Książkiewicz

WYNIKI BADAŃ SONDĄ DYNAMICZNĄ

P2

Zał.nr: 

Sonda Nr: 

Miejscowość: Przyłęk, Glinno

Gmina: Nowy Tomyśl

Powiat: nowotomyski

Województwo: wielkopolskie

Obiekt: Projektowana ścieżka rowerowa

Zleceniodawca: NBProjekt

Wiercenie: GEO-AQUA

Typ sondy: DPL

Rzędna: 76.47 m

Skala 1 : 50 Data sondowania: 2019-05-09
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"

1.20

H
o

lo
c
e

n

PH

C
zw

a
rt

o
rz

ę
d

P
le

js
to

c
e
n

Pd

12 12 0.53

18 18 0.61

1.0

2.0

3.0

4.0

1.0

2.0

3.0

4.0

Rysunek wykonano programem "GeoStar"


